
Zıhar konusunda Seleme b. Sahr -radıyallahu anh-
hadisi.

Seleme b. Sahr -radıyallahu anh-'tan rivayet edildiğine göre dedi ki: Ben kadınlarla
kimsenin gücünün yetmeyeceği kadar (çok) temasta bulunabilen (şehvetli) bir adamdım.
Ramazan ayı girince bana zarar gelecek bir şekilde karıma yaklaşmaktan ve nihayet (o

şekilde) sabahlamaktan korktum da Ramazan ayı çıkıncaya kadar karımdan ziharda
bulundum. Bir gece bana hizmet edip dururken birdenbire,vücudunun bir kısmı açılıverdi.

(Bunun üzerine) ona yaklaşmaktan kendimi alıkoyamadım. Sabah olunca çıktım
kavmime (uğradım) ve olayı onlara anlattım ve;Haydi Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve

sellem-'e gidelim, dedim;Hayır vallahi olmaz, dediler. Bunun üzerine Peygamber -
sallallahu aleyhi ve sellem-'e varıp durumu anlattım;"Sen mi bu işi yaptın ey Seleme?"

buyurdu. Ben de iki defa;Bunu ben yaptım ya Rasûlallah, dedim (ve şunları ilâve ettim),
ve ben Allah'ın emrine sabrederim benim hakkımda Allah'ın sana bildirdiği şekilde

hüküm ver. diyerek sözlerimi bitirdim. (Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'de);"Bir
köle flzflt et" buyurdu. Ben de; Seni hak ile gönderen zata yemin ederim ki (şu

nefsimden ) başka bir köleyi azat etmeye gücüm yetmez, dedim ve boynumun üzerine
vurdum. (Bunun üzerine);"İki ay üst üste oruç tut" buyurdu (ben de) dedi(m ki); Benim

şu başıma gelen ancak oruç yüzünden geldi. (Bunun üzerine) "(Öyleyse) altmış fakire bir
vesk hurma yedir" buyurdu. Ben de; Seni hak ile gönderen için (elimizde) hiç yiyecek

yoktur, dedim. Bunun üzerine; "Sen Züreyk oğullarının sadakasını toplayan memura git o
da sadakayı sana versin sen de altmış yoksula bir vesk hurma ver ve kalanını da ailenle
birlikte ye" buyurdu. Bunun üzerine kavmime döndüm ve onlara; Sizin yanınızda darlık
ve kötü düşüncelerle karşılaşmışken Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem-in yanında

genişlik ve güzel düşünceler buldum. Sizin sadakalarınızın bana verilmesini emretti"
dedim.

[Hasen Hadis] [İbn Mâce rivayet etmiştir - Tirmizî rivayet etmiştir - Ebû Dâvûd rivayet etmiştir - Ahmed
rivayet etmiştir - Dârimî rivayet etmiştir]

Ashabtan olan  Seleme b.  Sahr  -radıyallahu anh-  şehvetinin  çokluğu sebebiyle  Ramazan
ayında (oruçluyken) hanımıyla cinsel ilişkiye girmemek için ona zıhar yaptı.Onunla cinsel
ilişkiye  devam eder  ve  fecir  doğabilir  korkusuyla  böyle  yaptı.Ancak bir  gece hanımında
onunla  ilşkiye  götürecek  şeyi  görünce  cinsel  ilşkiye  girdi.Bu  günahın  devamında
geleceklerden korktu,kabilesine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gitmelerini ve ona
bu  meselenin  hükmünü  sormalarını  ve  ondan  özür  dilemelerini  emretti.Onunla  beraber
gitmeyi reddettiler.Kendi başına gitti ve sorununu Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e
arz  etti.Ona  o  fiili  yapan  ve  günahı  işleyen  senmisin  diye  sordu.O  da  evet  diye  cevap
verdi.Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- ona bu meselede üzerine düşen Allah'ın hükmünden
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haber verdi.O hüküm de,köle azat etmesi,eğer bulamazsa ardı ardına iki ay oruç tutması,ona
da  gücü  yetmezse  altmış  fakiri  doyurmasıdır.O  da  durumunun  zayıflığından,köleye  sahip
olamamasından ve fakirleri  yedirecek gücü olmadından haber verdi.Rasûlullah -sallallahu
aleyhi ve sellem- ona kendi kavminin sadakasını almasını onlarında kendisine zıhar kefaretini
vermesi için hurma vermelerini emretti.Sonra da geri kalanlarını kendi ehline yedirecekti.
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